Costo Mercado Mayorista

vigente a partir del 1° de noviembre de 2025

Tarifal-R
Tarifal-G
Tarifal- AP
Tarifa 2

Tarifa 3 - BT <300

Tarifa 3 - MT <300

Tarifa 3 - AT <300

Tarifa 3 - BT >300

Tarifa 3 - MT >300

Tarifa 3 - AT >300

Cargo Variable

Cargo Variable

Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo variable

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

EDENOR

97.020
89.968
90.708
8,707.840
69.263
9,140.590
70.854
69.022
68.282
10,035.900
67.337
65.596
64.892
8,143.140
64.573
62.903
62.229
9,140.590
68.444
66.688
65.978
10,035.900
65.046
63.378
62.702
8,143.140
62.376
60.776
60.129
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